ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  октября 2016 года					                       № 1736

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от  30.11.2011 № 2176 «О создании комиссии по повышению
платежной дисциплины управляющих организаций, ТСЖ, ЖСК
в сфере предоставления коммунальных услуг»

В целях уточнения состава комиссии по повышению платежной дисциплины управляющих организаций, ТСЖ, ЖСК в сфере предоставления коммунальных услуг, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 30.11.2011 № 2176 «О создании комиссии по повышению платежной дисциплины управляющих организаций, ТСЖ, ЖСК в сфере предоставления коммунальных услуг» (далее - постановление) изменение, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города Твери				            А.В. Огоньков

Приложение
к Постановлению администрации
города Твери
от «14» октября  2016 года № 1736

«Приложение № 1
к Постановлению администрации
города Твери
от 30 ноября 2011 года № 2176

[bookmark: Par28]Состав комиссии
по повышению платежной дисциплины управляющих организаций,
ТСЖ, ЖСК в сфере предоставления коммунальных услуг

Председатель комиссии - Якубёнок Вадим Дмитриевич, начальник  департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери;
заместитель председателя комиссии – Булыженкова Татьяна Ивановна, заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери;
секретарь комиссии - Левчук Наталья Юрьевна, главный специалист отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери.
Члены комиссии:
- Алакшина Юлия Валерьевна - заместитель начальника отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Московского района в городе Твери;
- Дроздов Михаил Владимирович - заместитель Главы администрации Заволжского района в городе Твери;
- Журавлев Александр Константинович - заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери;
- Касаева Наталья Александровна - начальник управления информации администрации города Твери;
- Сорокина Наталия Викторовна - начальник отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери;
- Чижов Евгений Валерьевич - главный специалист отдела муниципальных программ департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери;
- Щеглов Вячеслав Валерьевич - главный специалист отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Пролетарского района в городе Твери;
- Представитель общества с ограниченной ответственностью «Единый расчетный кассовый центр» (по согласованию).                                                            ».
Начальник Департамента ЖКХ                                                        В.Д.Якубёнок